administratione rerum dicta; Institutionis, et in omnibus conventibus undecim eorum, vel

eorum successorum, numerus sufficiens, vulgo "a quorum" erunt, et majori parti eorum qui

adsint plena potestas erit omni tempore dirigendi, determinandi et in executionem gerendi

quodcunque illis expediens vel idoneum, videbitur in rebus die
1

Institutionis vel de
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1

proficuis seu expendituris ejusdem; Et nos, pro nobis, nostrisque regiis successoribus per

presentes confirmamus in favorem die*' Preceptoris et Patronorum omnia jura et privilegia

qualiacunque, quae adhuc possident et fruunter, seu legaliter possidissent vel fruerentur

;

Et nos ordinamus hanc presentem cartam nostram liberalem interpretationem semper

recipere, ac in favorem et pro honore et commodo die'- Preceptoris et Patronum eorumque

successorum. In cujus rei testimonium, pnesentibus sigillum nostrum per Unionis trac-

tatum custodiend. et in Scotia vice et loco magni sigilli ejusdem utend. ordina'' appendi

mandavimus, Apud aulam nostram apud Carlton House, tertio die mensis Februarii, anno

millesimo octingentesimo vigesimo primo, Regnique nostro, anno secundo.

Per signaturam manu S D N Regis supra scriptam.

Written to the Seal, and registered the second day of April 1821.

Sic subr Thomas Miller, Sub'

Sealed at Edinburgh, the second day of

April, One thousand eight hundred

and twenty-one years.

Sic subr James S. Robertson, Dep'

;£8o Scots.

(Translation.)

ROYAL CHARTER erecting HUTCHESONS' HOSPITAL into a corporate body.—

Dated 3rd February, and written to the Seal and registered and sealed 2nd April 1821.

George the Fourth, by the Grace of God King of Great Britain and Ireland, and

Defender of the Faith—To all to whom these our letters shall come, greeting ; Whereas it

has been humbly represented to us by Daniel M'Kenzie, Esquire, of Acrehill, Preceptor of

that Charitable Institution in Glasgow, commonly called Hutchesons' Hospital ; Henry

Monteath, Esquire of Carstairs, Lord Provost of our Burgh of Glasgow ; Robert Findlay

of Easterhill, Dean of Guild of the said Burgh; Robert Hood, Esquire, Deacon-Convener

thereof; and William Taylor, Doctor in Divinity, Minister of the Cathedral Church of

Glasgow, Patrons of the said Institution, for themselves and in name and behalf of all

the Magistrates, Council, and Ministers of the said Burgh of Glasgow, Patrons of the said

Institution ; That the said Petitioners and their predecessors have existed for nearly two